



## GRUPPO MARTINETTO SPAZZOLA LATERALE

ACTUATOR ASSEMBLY SIDE BRUSH • GROUPE VERIN BROSSE LATERALE • GRUPPE SPINDELMOTOR SEITENBÜRSTE • GRUPO GATO CEPILLO LATERAL

**S0715-20 R00**

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		60110608		VITE M6x16 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
2		60506004		RONDELLA 6x2,5x1,8 GROWER	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
3		60306007		ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
4		20715090	1	RULLO COMANDO SPAZZOLA LATERALE	ROLLER CONTROL SIDE BRUSH	GALET COMMANDE BROSSE LAT.	ROLLE BETÄTIGUNG SEITENBÜRSTE	RODILLO MANDO CEPILLO LATERAL
5		61510005	1	CATENA 1/2x5/16-35 PASSI	CHAIN	CHAINE	KETTE	CADENA
6		60110612		VITE M6x20 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8)	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
7		60604007	1	SPINA CIL. Ø 4x35 UNI ISO 2338 B	PARALLEL PIN	GOUPILLE CYLINDRIQUE	ZYLINDERSTIFT	PASADOR CILÍNDRICO
8		20715120	1	STAFFA MOTORIDUTTORE	SUPPORT GEARED MOTOR	ATTAQUE MOTOREDUCTEUR	HALTERUNG GETRIEBEMOTOR	SOPORTE FIJADOR MOTORREDUCTOR
9		60305005		ROSETTA 5x20x1,5 UNI 6593B	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
10		60210502		DADO M5 H4 UNI 5588	NUT	ECROU	MUTTER	TUERCA
11		60140501		VITE M5x8 TCTC UNI 7687	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
12		46200120	1	MOTORIDUTTORE 36V-60W-G15	GEARED MOTOR	MOTOREDUCTEUR	GETRIEBEMOTOR	MOTORREDUCTOR
13		60140515		VITE M5x35 TCTC UNI 7687	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
14		20715110	1	CAMMA MICRO	CAM	CAME	NOCKEN	LEVA
15		63409005	2	MICROINT. MOD.AM1704	MICROSWITCH	MICROINTERRUPTEUR	MIKROSCHALTER	MICROINTERRUPTOR
16		63499005	2	CAPPUCCIO PER MICROINTERRUTTORE	PROTECTION CAP	CALOTTE DE PROTECTION	SICHERHEITSKAPPE	CAPUCHO DE PROTECCIÓN
17		60304002		ROSETTA 4x9x0,8 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
18		60140418		VITE M4x50 TCTC UNI 7687	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
19		61520001	1	FALSA MAGLIA	SWIVEL LINK	FAUX MAILLON	KETTENGLIED	ESLABON OSCILANTE